THÔNG BÁO

Danh sách Cán bộ, công chức xã trực nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

           Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019; Thông báo số

5015/TBBLĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

về việc nghỉ Tết âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

         Được sự thống nhất BTV Đảng ủy. UBND xã phân công lịch trực cho cán

bộ, công chức nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

       Ngày 31/8/2024  (thứ Bảy)

1

Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND 0905935829

Lê Văn Năm PBT TT Đảng ủy 0775218478

Nguyễn Khắc Phương Công chức Tài chính –KT 0915393659

Lê Thị Thu Hà Công chức ĐC-XD 0946346258

      Ngày 01/9 /2024 (Chủ nhật)

2

Lê Thanh Hào Bí thư ĐU-CT HĐND xã 038066022199

Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch hội LHPN 0889089879

Lê Thị Quế Công chức Tư pháp -HT 0978151868

Lê Thị Thu Công chức VP-TK 0847863289

      Ngày 02/09/2024  (thứ Hai)

3

Đặng Ngọc Tứ Phó CTUBND xã 0915772582

Nhữ Viết Bình Chủ tịch hội CCB 0868566455

Nhữ Thị Thùy Bí thư Đoàn 0904991218

Lê Văn Mạnh Công chức TCKT 0964588166

Phạm Thị Phương Công chức VH-XH 0985078185

      Ngày 03/8/2024 (thứ Ba)

4

Lê Văn Súy Phó Chủ tịch HĐND 0387360365

Lê Xuân Vị CTUBMTTQ 0369188345

Nguyễn Quốc Sự Chủ tịch hội ND 0985417567

Nguyễn Thị Thảo Chính sách 0943707726

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

       Hoằng Cát, ngày 30  tháng 8 năm 2024

Ngoài ra Ban Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã phân công lực lượng

trực, tuần tra canh gác để bảo đảm an ninh trật tự trên địa bàn trong các ngày

nghỉ

Trên đây là danh sách phân công lịch trực Cán bộ, công chức xã trực nghỉ

Lễ Quốc khánh 2/9  năm 2024. Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND Huyện (b/c);

- TT Đảng ủy-HĐND xã (b/c);

- Cán bộ, công chức xã (t/hiện);

- Các thôn;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn An

		2024-08-30T15:04:02+0700

		2024-08-30T15:15:14+0700

		2024-08-30T15:16:21+0700